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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 805 Bianca Bogid Gaj Sarvaš 10,02

2 833 Sunčica Vrdoljak Nazor Čepin 10,17

3 810 Tia Hršak Kumičid Slatina 10,35

4 821 Sara Filipovid Tenja Tenja 10,48

5 834 Anja Miličid Bošnjaci Bošnjaci 10,48

6 862 Patricija Sabljo Krleža Čepin 10,49

7 876 Paula Bogovid Šenoa Osijek 10,55

8 830 Tena Terzid Ujevid Osijek 10,63

9 896 Sara Barbarid Vijenac Osijek 10,65

10 867 Filipa Balid Višnjevac Osijek 10,67

11 835 Luna Pelivanovid Klaid Bizovac 10,73

12 951 Lana Grgurid Filipovid Osijek 10,85

13 952 Marina Pašalid Filipovid Osijek 10,87

14 813 Elizabeta Radak Krleža Čepin 10,91

15 837 Laura Kučinac Klaid Bizovac 10,93

16 811 Veronika Vilk Kumičid Slatina 10,97

17 872 Ema Kneževid Cesarid Osijek 11,05

18 851 Tea Petrid Krleža Čepin 11,18

19 824 Nera Vulid Nazor Čepin 11,22

20 906 Ria Buljubašid Klaid Bizovac 11,24

20 929 Mara Popovid Mladost Osijek 11,24

22 874 Leona Kajfeš Frankopan Osijek 11,28

23 864 Dorotea Betlehem Krleža Čepin 11,32

24 880 Ivana Klarid Vitez Osijek 11,33

25 871 Matea Kneževid Vitez Osijek 11,35

26 842 Lucija Marincel Klaid Bizovac 11,36

26 900 Nina Semeš Šenoa Osijek 11,36

28 818 Sara Maričid Nazor Čepin 11,38

29 865 Antea Kolovrat Gaj Osijek 11,44

30 819 Leonarda Pospišil Nazor Čepin 11,45

31 911 Ana Kurtovid Mladost Osijek 11,47

32 853 Josipa Skočibušid Krleža Čepin 11,53

33 831 Barbara Brandeker Krežma Osijek 11,58

33 869 Magdalena Ivančevid Vitez Osijek 11,58

33 870 Ana Pehli Vitez Osijek 11,58

36 815 Katrin Marks Nazor Čepin 11,61

37 913 Sara Ivšid Mladost Osijek 11,63

38 827 Luna Matijevid Nazor Čepin 11,64

39 932 Marija Cestar Mladost Osijek 11,65

40 826 Barbara Smolčid Nazor Čepin 11,68

41 854 Dora Tatar Krleža Čepin 11,70

42 826 Ivana Bogdanovid Nazor Čepin 11,74

42 817 Ema Bogdanovid Nazor Čepin 11,74
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44 942 Nika Pajtak Mladost Osijek 11,82

45 892 Lana Stipid Vijenac Osijek 11,83

46 959 Leonarda Zorinid Frankopan Osijek 11,85

47 841 Larisa Žužid Klaid Bizovac 11,86

47 936 Josipa Jurendid Mladost Osijek 11,86

49 860 Mihaela Borbaš Krleža Čepin 11,87

49 903 Elena Dadid Šenoa Osijek 11,87

49 956 Ana Ancid Frankopan Osijek 11,87

52 901 Lucija Glavaš Šenoa Osijek 11,89

53 816 Korina Babid Nazor Čepin 11,95

54 858 Anatea Čauševid Krleža Čepin 11,97

55 937 Leona Mikulid Mladost Osijek 11,97

56 863 Ena Maliurek Krleža Čepin 11,99

57 825 Ema Berakovid Nazor Čepin 12,02

57 838 Matia Deak Klaid Bizovac 12,02

59 930 Tena Vanek Mladost Osijek 12,04

60 938 Dora Mikinčid Mladost Osijek 12,05

61 907 Sara Sršid Klaid Bizovac 12,09

62 895 Greta Vrabec Vijenac Osijek 12,10

63 917 Rebeka Kozid Mladost Osijek 12,12

64 912 Jana Medved Mladost Osijek 12,13

65 939 Marija Rako Mladost Osijek 12,14

66 882 Mia Gašpar Vitez Osijek 12,17

67 893 Arjeta Krasniqi Vijenac Osijek 12,21

68 953 Kiara Mujan Filipovid Osijek 12,25

69 957 Maja Vranid Frankopan Osijek 12,27

70 859 Iva Heffer Krleža Čepin 12,28

71 955 Noemi Prekl Frankopan Osijek 12,29

72 925 Ana Leko Mladost Osijek 12,31

72 902 Katja Horvat Krežma Osijek 12,31

74 843 Matea Kranjčevid Klaid Bizovac 12,43

74 846 Sanda Hanaftaler Krleža Čepin 12,43

74 856 Alana Pašti Krleža Čepin 12,43

77 847 Jona Januš Krleža Čepin 12,44

78 935 Lana Markovid Mladost Osijek 12,47

79 940 Zara Kovač Mladost Osijek 12,48

80 948 Ema Bognar Ujevid Osijek 12,57

81 894 Petra Džanko Vijenac Osijek 12,60

82 829 Magdalena Johum Tenja Tenja 12,61

83 933 Petra Kotris Mladost Osijek 12,73

84 934 Iva Doppelhamer Mladost Osijek 12,77

85 891 Anja Kovač Vijenac Osijek 12,83

86 884 Dora Amanovid Vitez Osijek 12,92

87 836 Dora Pelivanovid Klaid Bizovac 12,98

88 839 Eva Andrakovid Klaid Bizovac 13,02

89 947 Franka Radoš Frankopan Osijek 13,05
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90 883 Petra Pujez Vitez Osijek 13,34

91 958 Elena Nikšid Mladost Osijek 13,41

92 852 Laura Sebauer Krleža Čepin 13,56

93 879 Iva Čuvalo Vitez Osijek 13,71

94 908 Mila Buljubašid Klaid Bizovac 13,85

95 905 Nika Glavaš Klaid Bizovac 14,73

96 931 Matea Sabljar Mladost Osijek 14,98

840 Leonarda Franjid Klaid Bizovac dns

878 Dina Čorkovid Cesarid Osijek dns

921 Andrea Mikoš Mladost Osijek dns

945 Lana Andrašev Mladost Osijek dns
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1 687 Jan Žulj Mladost Osijek 9,61

2 703 Luka Nomet Mladost Osijek 9,68

3 702 Juraj Mikinčid Mladost Osijek 9,73

4 425 Petar Vrdoljak Nazor Čepin 9,76

5 678 Petar Radoš Krežma Osijek 9,82

6 443 Niko Novak Truhelka Osijek 9,96

7 373 David Mandid Darda Darda 10,00

8 428 Emanuel Pejid Bošnjaci Bošnjaci 10,01

9 680 Dino Poznid Mladost Osijek 10,09

10 376 Ivan Bizač Kovačid Đakovo 10,13

11 679 Gabriel Nikšid Filipovid Osijek 10,16

12 656 Emerik Aladkovid Frankopan Osijek 10,24

13 669 Luka Čarapovid Cesarid Osijek 10,25

14 387 David Nikolid Nazor Čepin 10,28

15 405 Josip Školka Bizovac Bizovac 10,33

16 662 Borna Benkovid Filipovid Osijek 10,39

17 447 Marcus Macdonald Višnjevac Višnjevac 10,41

18 375 Fran Vrbovski AK Cibalia Vinkovci 10,43

19 412 Dominik Vučkovid Krleža Čepin 10,48

20 976 Borna Budač Frankopan Osijek 10,52

21 429 Filip Grgid Bošnjaci Bošnjaci 10,54

22 947 Filip Erak Frankopan Osijek 10,56

23 652 Luka Mazid Vijenac Osijek 10,61

24 685 Dorijan Čaušid Krežma Osijek 10,62

25 415 Mauro Roksandid Višnjevac Višnjevac 10,68

26 445 Gabriel Bolarid Ujevid Osijek 10,74

27 435 Dominik Franjid Vitez Osijek 10,75

28 698 Roko Markovid Mladost Osijek 10,76

29 426 Sven Jovanovid Ujevid Osijek 10,77

29 699 Josip Francijkovid Mladost Osijek 10,77

31 686 Lovro Brekalo Frankopan Osijek 10,87

32 708 Marko Runje Mladost Osijek 10,90

33 442 Leon Topalovid Truhelka Osijek 10,94

33 990 Matej Nikšid Mladost Osijek 10,94

35 391 Ante Livaja Tenja Tenja 10,97

35 658 Mislav Šimurda Gaj Osijek 10,97

35 244 Benjamin Rem Mladost Osijek 10,97

38 434 Leon Lončar Gaj Sarvaš 10,99

39 989 Gabrijel Blaževid Filipovid Osijek 11,01

40 404 David Bošnjak Bizovac Bizovac 11,03

41 644 Riko Štebih Filipovid Osijek 11,08

41 645 Ivor Košdak Filipovid Osijek 11,08

41 661 Luka Subašid Vitez Osijek 11,08
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44 438 Ivor Gade Krežma Osijek 11,11

44 709 Matej Omazid Mladost Osijek 11,11

46 400 Marko Dedid Bizovac Bizovac 11,14

46 424 Luka Nikid Krleža Čepin 11,14

48 420 Toni Bede Krleža Čepin 11,16

49 651 Fran Majdenid Vijenac Osijek 11,19

50 382 Filip Halužan Kumičid Slatina 11,21

51 649 Teo Vuletid Vijenac Osijek 11,22

52 432 Ivan Kanis Gaj Sarvaš 11,23

53 691 Luka Budimir Mladost Osijek 11,24

54 243 Tin Šimunovid Mladost Osijek 11,27

55 416 Ivano Tojičid Višnjevac Višnjevac 11,30

56 444 Leo Maderid Krežma Osijek 11,34

57 418 Vlado Lutonski Krleža Čepin 11,40

58 711 Matej Gantner Mladost Osijek 11,44

59 408 Emanuel Majher Krleža Čepin 11,45

59 241 Evan Filipčid Mladost Osijek 11,45

61 667 Dorijan Čordašid Vitez Osijek 11,56

62 406 Marko Draškovid Krleža Čepin 11,59

63 389 Luka Nikolid Tenja Tenja 11,63

63 410 Ksaver Nadaždi Krleža Čepin 11,63

65 668 Ivan Tolj Vitez Osijek 11,64

66 436 Luka Grgid Vitez Osijek 11,68

67 660 Ivan Gazdid Šenoa Osijek 11,72

67 692 Ivano Živkovid Mladost Osijek 11,72

69 675 Nikola Fekete Filipovid Osijek 11,77

70 707 Marko Ratkočid Mladost Osijek 11,79

71 422 Marko Papid Krleža Čepin 11,80

72 413 Tin Kiš Krleža Čepin 11,81

72 659 Dinko Burazin Gaj Osijek 11,81

74 441 Luka Jurid Vitez Osijek 11,82

75 411 Jan Papid Krleža Čepin 11,88

76 654 Kristijan Melnik Vijenac Osijek 11,94

77 641 Antonio Jakopovid Višnjevac Višnjevac 11,99

78 385 Aron Sid Nazor Čepin 12,07

79 640 Niko Jukid Truhelka Osijek 12,13

79 981 Ian Puškadija Becid Osijek 12,13

82 240 Fran Viševid Ujevid Osijek 12,19

83 946 Marko Đurđevid Retfala Osijek 12,20

84 371 Toni Tešankid Filipovid Osijek 12,21

85 421 Matej Hujanjec Krleža Čepin 12,45

86 439 Ian Filakovid Šenoa Osijek 12,50

87 437 Lukas Eđed Frankopan Osijek 12,53

88 693 Alan Prpid Mladost Osijek 12,63

89 419 Ivan Konjik Krleža Čepin 12,65

90 704 Karlo Kovčalija Mladost Osijek 12,68
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91 397 Vid Herega Bizovac Bizovac 12,73

92 377 Ivan Kolarik Frankopan Osijek 12,80

93 402 Ivan Krajina Bizovac Bizovac 12,84

94 409 Matej Mazur Krleža Čepin 12,85

95 664 Tin Marjanovid Mladost Osijek 12,87

96 982 David Vuka Nazor Čepin 12,95

97 696 Deni Andrid Mladost Osijek 12,96

98 267 Matej Biskupovid Truhelka Osijek 13,19

99 398 Kevin Krešid Bizovac Bizovac 13,38

100 666 Luka Lazar Vitez Osijek 13,40

101 446 Fran Đeneš Frankopan Osijek 13,62

102 403 Karlo Balažid Bizovac Bizovac 13,88

103 396 David Herega Bizovac Bizovac 14,13

104 399 Gabriel Kržid Bizovac Bizovac 14,21

383 Dominik Mitrovid Filipovid Osijek dns

401 Michael Jurakovid Bizovac Bizovac dns

423 Patrik Radoševid Krleža Čepin dns

665 Marko Milid Gaj Osijek dns

673 Ivan Jeromijaš Ujevid Osijek dns

681 Sven Korpar Mladost Osijek dns

984 Leon Sajara Frankopan Osijek dns

986 Borna Čurdak Frankopan Osijek dns

945 David Dopsaj Ujevid Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 807 Mia Wild AK Cibalia Vinkovci 51,60

2 814 Dora Brkovid Nazor Čepin 58,93

3 833 Sunčica Vrdoljak Nazor Čepin 1:00,03

4 873 Stella Nikolid-Ognjenovid Ujevid Osijek 1:01,07

5 809 Petra Lesar Mihanovid Sl. Brod 1:02,33

6 944 Bianka Strešnjak Mladost Osijek 1:02,90

7 927 Nika Družijanid-Vidačid Mladost Osijek 1:05,06

8 897 Marta Nedid Vijenac Osijek 1:05,20

9 808 Lana Solar Šulek Sl. Brod 1:05,55

10 812 Tea Halužan Kumičid Slatina 1:06,80

11 928 Laura Azenid Mladost Osijek 1:07,79

12 941 Doris Blank Mladost Osijek 1:08,07

13 844 Dorotea Pašti Gaj Osijek 1:08,40

14 919 Lucija Gabajček Mladost Osijek 1:08,40

15 820 Nina Radakovid Tenja Tenja 1:09,52

16 845 Lara Matijevid Gaj Osijek 1:10,07

17 915 Mia Karmen Paris Mladost Osijek 1:11,50

18 904 Lana Pavlovid Ujevid Osijek 1:12,31

19 920 Mare Žugec Mladost Osijek 1:14,79

20 935 Lana Markovid Mladost Osijek 1:15,12

21 948 Ema Bognar Ujevid Osijek 1:15,63

22 950 Matea Biškid Filipovid Osijek 1:15,75

23 924 Lara Lesko Mladost Osijek 1:16,00

24 806 Petra Kapetan Gaj Sarvaš 1:17,87

25 943 Aurora Čerina Mladost Osijek 1:18,18

26 828 Daria Tutid Tenja Tenja 1:20,28

27 874 Leona Kajfeš Frankopan Osijek 1:22,41

28 822 Tajana Gajičid Tenja Tenja 1:23,06

29 832 Nera Pavelid Ujevid Osijek 1:23,32

30 804 Lara Terek Gaj Sarvaš 1:24,09

31 916 Katarina Kristek Mladost Osijek 1:24,11

32 899 Anja Brkovid Vijenac Osijek 1:24,25

805 Bianca Bogid Gaj Sarvaš dns

837 Laura Kučinac Klaid Bizovac dns

868 Katja Forđid Josipovac Osijek dns

887 Magdalena Halas Filipovid Osijek dns

930 Tena Vanek Mladost Osijek dns

932 Marija Cestar Mladost Osijek dns

951 Lana Grgurid Filipovid Osijek dns

952 Marina Pašalid Filipovid Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 687 Jan Žulj Mladost Osijek 54,00

2 425 Petar Vrdoljak Nazor Čepin 54,99

3 376 Ivan Bilač Kovačid Đakovo 56,96

4 646 Sergej Levak Vijenac Osijek 57,87

5 702 Juraj Mikinčid Mladost Osijek 58,12

6 414 Franjo Vranjkovid Višnjevac Višnjevac 59,04

7 447 Marcus Macdonald Višnjevac Višnjevac 59,25

8 662 Borna Benkovid Filipovid Osijek 59,46

9 703 Luka Nemet Mladost Osijek 1:00,15

10 978 Lovro Krešo Filipovid Osijek 1:01,37

11 381 Tin Hršak Kumičid Slatina 1:02,93

12 429 Filip Grgid Bošnjaci Bošnjaci 1:03,67

13 247 Luka Mlinarevid Mladost Osijek 1:04,28

14 384 Mata Bede Nazor Čepin 1:04,42

15 701 Ivan Hajdukovid Mladost Osijek 1:05,55

16 245 Mijo Šomoljanski Mladost Osijek 1:06,12

17 653 Luka Došen Vijenac Osijek 1:06,19

18 242 Roko Kainz Mladost Osijek 1:06,74

19 650 Kevin Ljušanin Vijenac Osijek 1:07,54

20 239 Matej Stanid Ujevid Osijek 1:08,39

21 432 Ivan Kanis Gaj Sarvaš 1:08,44

22 430 Filip Bek Cesarid Osijek 1:09,60

23 977 Luka Budač Frankopan Osijek 1:09,66

24 431 Robyn Krajcar Cesarid Osijek 1:09,67

25 388 Filip Barid Nazor Čepin 1:09,79

26 989 Gabrijel Blaževid Filipovid Osijek 1:10,69

27 374 Fran Matid Ujevid Osijek 1:11,02

28 394 Luka Erdeg Nazor Čepin 1:11,32

29 243 Tin Šimunovid Mladost Osijek 1:11,40

30 393 Teo Rošoci Tenja Tenja 1:11,46

31 386 Matko Žeravica Nazor Čepin 1:11,90

32 980 Ian Buljubašid Frankopan Osijek 1:12,56

33 643 Ivor Beneš Filipovid Osijek 1:13,03

34 377 Ivan Kolarik Frankopan Osijek 1:14,70

35 380 Petar Spajid Nazor Čepin 1:14,92

36 395 Noel Baban Nazor Čepin 1:36,92

423 Patrik Radoševid Krleža Čepin dns

426 Sven Jovanovid Ujevid Osijek dns

438 Ivor Gade Krežma Osijek dns

440 Marin Šimunovid Retfala Osijek dns

445 Gabriel Bolarid Ujevid Osijek dns

682 Mislav Dankoš Filipovid Osijek dns

658 Mislav Šimurda Gaj Osijek dns
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665 Marko Milid Gaj Osijek dns

985 Jan Štelcer Frankopan Osijek dns

987 Niko Čaleta Frankopan Osijek dns

947 Filip Erak Frankopan Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 807 Mia Wild AK Cibalia Vinkovci 4,00

2 872 Ema Kneževid Cesarid Osijek 3,28

3 873 Stela Nikolid Ognjenovid Ujevid Osijek 3,17

4 812 Tea Halužan Kumičid Slatina 3,05

5 810 Tia Hršak Kumičid Slatina 2,65

6 877 Anna Ema Švarc Cesarid Osijek 2,60

7 955 Noemi Prekl Frankopan Osijek 2,60

8 906 Ria Buljubašid Bizovac Bizovac 2,54

9 898 Lorena Ljujšanin Vijenac Osijek 2,53

10 888 Ema Ileš Vijenac Osijek 2,48

11 830 Tena Terzid Ujevid Osijek 2,45

12 930 Tena Vanek Mladost Osijek 2,45

13 835 Luna Pelivanovid Bizovac Bizovac 2,37

14 875 Klara Dujmovid Šenoa Osijek 2,37

15 939 Marija Rako Mladost Osijek 2,34

16 842 Lucija Marincel Bizovac Bizovac 2,28

17 824 Nera Vulid Nazor Čepin 2,26

18 935 Lana Markovid Mladost Osijek 2,25

19 922 Petra Mihaljevid Mladost Osijek 2,17

20 907 Sara Sršid Bizovac Bizovac 2,15

21 932 Marija Cestar Mladost Osijek 2,13

22 843 Matea Kranjčevid Bizovac Bizovac 2,07

23 954 Kiara Rajkovid Frankopan Osijek 2,06

24 903 Elena Dadid Šenoa Osijek 2,04

25 923 Petra Benko Mladost Osijek 2,03

26 866 Martina Ursa Truhelka Osijek 2,00

27 953 Kiara Mujan Filipovid Osijek 1,98

28 909 Nina Vickovid Mladost Osijek 1,94

29 841 Larisa Žužid Bizovac Bizovac 1,90

30 823 Barbara Smolčid Nazor Čepin 1,86

31 934 Iva Doppelhammer Mladost Osijek 1,79

32 832 Nera Pavelid Ujevid Osijek 1,77

33 936 Josipa Jurendid Mladost Osijek 1,77

34 818 Sara Maričid Nazor Čepin 1,63

35 839 Eva Arakovid Bizovac Bizovac 1,54

36 910 Chiara Šulovnjak Mladost Osijek 1,47

836 Dora Pelivanovid Bizovac Bizovac dns

838 Matija Deak Bizovac Bizovac dns

840 Leonarda Franjid Bizovac Bizovac dns

848 Nika Januš Krleža Čepin dns

855 Mia Tost Krleža Čepin dns

857 Arwen Zverždina Krleža Čepin dns

859 Iva Hefer Krleža Čepin dns
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860 Mihaela Borbaš Krleža Čepin dns

863 Ena Malijurek Krleža Čepin dns

864 Dorotea Betlehen Krleža Čepin dns

870 Ana Pehli Vitez Osijek dns

876 Paula Bogovid Šenoa Osijek dns

878 Dina Čorkovid Cesarid Osijek dns

879 Iva Čuvalo Vitez Osijek dns

880 Ivana Klarid Vitez Osijek dns

883 Petra Pujez Vitez Osijek dns

885 Lucija Lovkovid Truhelka Osijek dns

886 Paula Šljivac Truhelka Osijek dns

887 Magdalena Halas Filipovid Osijek dns

900 Nina Semeš Šenoa Osijek dns

901 Lucija Glavaš Šenoa Osijek dns

904 Lana Pavlovid Ujevid Osijek dns

950 Matea Piškid Filipovid Osijek dns

958 Elena Nikšid Mladost Osijek dns

960 Dora Vrdoljak Višnjevac Višnjevac dns

963 Michelle Razstresen Krežma Osijek dns

964 Helena Moštak Krežma Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 440 Marin Šimunovid Retfala Osijek 3,15

2 697 Tomislav Glavaš Mladost Osijek 3,06

3 412 Dominik Vučkovid Krleža Čepin 3,03

4 443 Niko Novak Truhelka Osijek 3,03

5 250 Sven Vukelid Cesarid Osijek 3,03

6 378 Domagoj Petrovid Šenoa Osijek 3,00

7 671 Marko Matičid Retfala Osijek 2,92

8 434 Leon Lončar Gaj Sarvaš 2,92

9 711 Matej Gantner Mladost Osijek 2,88

10 640 Nico Jukid Truhelka Osijek 2,85

11 415 Mauro Roksandid Višnjevac Višnjevac 2,80

12 659 Dinko Burazin Gaj Osijek 2,77

13 680 Dino Poznid Mladost Osijek 2,72

14 647 Andrej Vladetid Vijenac Osijek 2,70

15 414 Franjo Vrankovid Višnjevac Višnjevac 2,69

16 651 Fran Majdenid Vijenac Osijek 2,65

17 424 Luka Nikid Krleža Čepin 2,62

18 239 Matej Stanid Ujevid Osijek 2,61

19 431 Robyn Krajcar Cesarid Osijek 2,60

20 648 Gabriel Šorda Vitez Osijek 2,60

21 372 Nikola Šešum Truhelka Osijek 2,58

22 652 Luka Mazid Vijenac Osijek 2,56

23 405 Josip Školka Bizovac Bizovac 2,50

24 430 Filip Bek Cesarid Osijek 2,50

25 677 Oliver Ljajid Krežma Osijek 2,48

26 645 Ivor Koščak Filipovid Osijek 2,45

27 442 Leon Topalovid Truhelka Osijek 2,42

28 408 Emanuel Majher Krleža Čepin 2,38

29 977 Luka Budač Frankopan Osijek 2,38

30 400 Marko Dedid Bizovac Bizovac 2,36

31 672 Bartol Županid Mladost Osijek 2,35

32 976 Borna Budač Frankopan Osijek 2,33

33 410 Ksaver Nadaždi Krleža Čepin 2,29

34 675 Nikola Fekete Filipovid Osijek 2,24

35 663 Mihael Inhof Filipovid Osijek 2,20

36 984 Leon Sesara Frankopan Osijek 2,20

37 988 Borna Zubčid Frankopan Osijek 2,20

38 643 Ivor Beneš Filipovid Osijek 2,18

39 684 Antonio Martinčevid Frankopan Osijek 2,18

40 983 Toni Balikid Frankopan Osijek 2,17

41 644 Riko Štebih Filipovid Osijek 2,16

42 371 Toni Tešankid Filipovid Osijek 2,10

43 402 Ivan Krajina Bizovac Bizovac 2,10
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44 986 Borna Čuljak Frankopan Osijek 2,09

45 392 Stipe Tolj Tenja Tenja 2,00

46 404 David Bošnjak Bizovac Bizovac 2,00

47 642 Roko Alahovid Filipovid Osijek 2,00

48 979 Roko Dimid Mladost Osijek 2,00

49 945 David Dopsaj Ujevid Osijek 2,00

50 407 Dominik Labaj Krleža Čepin 1,98

51 390 Leo Lajk Tenja Tenja 1,97

52 686 Lovro Brekalo Frankopan Osijek 1,96

53 981 Jan Puškadija Becid Osijek 1,96

54 397 Vid Herega Bizovac Bizovac 1,90

55 398 Kevin Krešid Bizovac Bizovac 1,87

56 379 Leon Tot Nazor Čepin 1,86

57 695 Leonard Radakovid Mladost Osijek 1,85

58 670 Lovro Mažar Vitez Osijek 1,80

59 383 Dominik Mitrovid Filipovid Osijek 1,76

60 396 David Herega Bizovac Bizovac 1,75

61 705 Renato Krstanovid Mladost Osijek 1,65

62 403 Karlo Balažid Bizovac Bizovac 1,63

63 439 Jan Filakovid Šenoa Osijek 1,63

64 399 Gabriel Krešid Bizovac Bizovac 1,62

65 987 Niko Čaleta Frankopan Osijek 1,56

66 437 Lukas Eđed Frankopan Osijek 1,53

389 Luka Nikolid Tenja Tenja dns

400 Michael Juranovid Bizovac Bizovac dns

434 Leon Lončar Gaj Sarvaš dns

446 Fran  Đeneš Frankopan Osijek dns

655 David Bereš Vijenac Osijek dns

657 Marin Matid Truhelka Osijek dns

676 Ivan Puljid Filipovid Osijek dns

681 Sven Koppar Mladost Osijek dns

682 Mislav Dankoš Filipovid Osijek dns

985 Jan Štelcer Frankopan Osijek dns

990 Matej Nikšid Mladost Osijek dns

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 896 Sara Barbarid Vijenac Osijek 25,03

2 867 Filipa Balid Višnjevac Višnjevac 22,38

3 888 Ema Ileš Vijenac Osijek 20,80

4 814 Dora Brkovid Nazor Čepin 19,00

5 914 Mandalena Eržid Mladost Osijek 18,80

6 942 Nika Pajtak Mladost Osijek 17,30

7 897 Marta Nedid Vijenac Osijek 17,00

8 894 Petra Đanko Vijenac Osijek 16,90

8 925 Ana Leko Mladost Osijek 16,90

10 831 Barbara Brandeker Krežma Osijek 16,70

10 858 Anatea Čauševid Krleža Čepin 16,70

12 811 Veronika Vilk Kumičid Slatina 15,70

12 825 Ema Berakovid Nazor Čepin 15,70

14 940 Zara Kovač Mladost Osijek 15,60

15 848 Nika Janoš Krleža Čepin 14,85

16 949 Lorena Bokun Filipovid Osijek 14,65

17 892 Lana Stipid Vijenac Osijek 14,60

18 885 Lucija Lovkovid Truhelka Osijek 14,20

19 893 Arjeta Krasniqi Vijenac Osijek 14,00

20 886 Paula Štimac Truhelka Osijek 13,80

21 895 Greta Brabec Vijenac Osijek 13,20

22 816 Korina Babid Nazor Čepin 12,30

23 829 Magdalena Johum Tenja Tenja 12,20

24 826 Ivana Bogdanovid Nazor Čepin 12,00

25 821 Sara Filpovid Tenja Tenja 11,80

26 853 Josipa Skočibušid Krleža Čepin 11,75

27 856 Alana Tašti Krleža Čepin 11,70

28 954 Kiara Rajkovid Frankopan Osijek 11,55

29 918 Nika Badovinac Mladost Osijek 11,50

29 938 Dora Mikinčid Mladost Osijek 11,50

31 884 Dora Amanovid Vitez Osijek 11,40

31 944 Bijanca Strešnjak Mladost Osijek 11,40

33 806 Petra Kapetan Gaj Sarvaš 11,30

34 851 Tea Petrid Krleža Čepin 11,26

35 922 Petra Mihaljevid Mladost Osijek 11,20

36 819 Leonarda Pospišil Nazor Čepin 11,05

37 890 Šeila Tabučija Vijenac Osijek 11,00

38 849 Josipa Konjik Krleža Čepin 10,90

39 877 Anna Ema Švarc Cesarid Osijek 10,85

40 875 Klara Dujmovid Šenoa Osijek 10,50

41 899 Anja Brkovid Vijenac Osijek 9,80

41 934 Iva Doppelhammer Mladost Osijek 9,80

41 937 Leona Mikulid Mladost Osijek 9,80
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44 945 Lana Andrašev Mladost Osijek 9,60

45 869 Magdalena Ivančevid Vitez Osijek 9,50

46 866 Martina Ursa Truhelka Osijek 9,37

47 855 Mia Tost Krleža Čepin 9,35

48 881 Petra Žulj Mladost Osijek 9,21

49 861 Rebecca Radoševid Krleža Čepin 8,80

50 844 Dorotea Pašti Gaj Osijek 8,60

50 929 Mara Popovid Mladost Osijek 8,60

52 923 Petra Benko Mladost Osijek 8,40

53 804 Lara Terek Gaj Sarvaš 8,22

54 913 Sara Ivšid Mladost Osijek 8,20

55 871 Matea Kneževid Vitez Osijek 8,11

56 909 Nina Vickovid Mladost Osijek 8,00

56 924 Lara Lesko Mladost Osijek 8,00

58 962 Sara Gašparovid Frankopan Osijek 7,80

59 857 Arwen Zveržina Krleža Čepin 7,75

60 813 Elizabeta Radak Krleža Čepin 7,70

61 846 Sanda Hanaftaler Krleža Čepin 7,40

62 933 Petra Kotris Mladost Osijek 7,00

63 889 Antonia Mršid Vijenac Osijek 6,90

64 902 Katja Horvat Krežma Osijek 6,80

64 946 Ida Avbanid Mladost Osijek 6,80

66 921 Andrea Miruš Mladost Osijek 6,20

67 862 Patricia Sabljo Krleža Čepin 5,95

68 926 Helena Jukid Mladost Osijek 5,70

69 910 Chiara Šulovnjak Mladost Osijek 5,30

70 931 Matea Sabljar Mladost Osijek 4,70

71 815 Katri Maras Nazor Čepin 4,40

72 850 Lina Marid Krleža Čepin 3,79

73 852 Laura Sebauer Krleža Čepin 3,15

817 Ema Bogdanovid Nazor Čepin dns

832 Nera Pavelid Ujevid Osijek dns

882 Mia Gašpar Vitez Osijek dns

959 Leonarda Zorinid Frankopan Osijek dns

960 Dora Vrdoljak Višnjevac Višnjevac dns

961 Petra Bukvid Višnjevac Višnjevac dns

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 671 Marko Matičid Retfala Osijek 30,01

2 384 Mata Bede Nazor Čepin 27,06

3 689 Antonio Kampid Mladost Osijek 26,70

4 701 Ivan Hajdukovid Mladost Osijek 26,40

5 375 Fran Vrbovski AK Cibalia Vinkovci 25,22

6 242 Roko Kajinz Mladost Osijek 24,25

7 646 Sergej Levak Vijenac Osijek 23,50

8 427 Kristijan Batarilovid Bošnjaci Bošnjaci 22,30

9 250 Sven Vukelid Cesarid Osijek 22,30

10 978 Lovro Krešo Filipovid Osijek 20,70

11 688 Marko Rejo Mladost Osijek 20,30

12 670 Lovro Mažar Vitez Osijek 20,05

13 386 Matko Žeravica Nazor Čepin 20,00

14 373 David Mandid Darda Darda 20,00

15 695 Leonard Radakovid Mladost Osijek 19,60

16 661 Luka Subašid Vitez Osijek 19,05

17 649 Teo Vuletid Vijenac Osijek 18,80

18 704 Karlo Kovčalija Mladost Osijek 18,80

19 711 Matej Gantner Mladost Osijek 18,80

20 379 Leon Tot Nazor Čepin 18,70

21 639 Karlo Zrakid Višnjevac Višnjevac 18,60

22 387 David Nikolid Nazor Čepin 18,40

23 650 Kevin Ljušanin Vijenac Osijek 18,15

24 435 Dominik Franjid Vitez Osijek 18,05

25 382 Filip Halužan Kumičid Slatina 17,75

26 690 Joško Šibalid Mladost Osijek 17,50

27 668 Ivan Tolj Vitez Osijek 17,48

28 388 Filip Barid Nazor Čepin 17,45

29 685 Dorijan Čaušid Krežma Osijek 17,40

30 684 Antonio Martinčevid Frankopan Osijek 17,36

31 381 Tin Hršak Kumičid Slatina 16,90

32 709 Matej Omazid Mladost Osijek 16,80

33 674 Patrik Pajid Filipovid Osijek 16,60

34 441 Luka Jurid Vitez Osijek 16,31

35 693 Alan Prpid Mladost Osijek 16,30

36 660 Ivan Gazdid Šenoa Osijek 15,29

37 692 Ivano Živkovid Mladost Osijek 15,00

38 647 Andrej Vladetid Vijenac Osijek 14,90

39 390 Leo  Lajk Tenja Tenja 14,88

40 394 Luka Erdeg Nazor Čepin 14,85

41 696 Deni Andrid Mladost Osijek 14,20

42 372 Nikola Šešum Truhelka Osijek 13,70

43 416 Ivano Tojčid Višnjevac Višnjevac 13,70
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44 385 Aron Sid Nazor Čepin 13,65

45 677 Oliver Ljajid Krežma Osijek 13,33

46 697 Tomislav Glavaš Mladost Osijek 13,30

47 710 Ernest Schonberger Mladost Osijek 13,30

48 663 Mihael Inhof Filipovid Osijek 12,50

49 708 Marko Runje Mladost Osijek 12,50

50 679 Gabriel Nikšid Filipovid Osijek 12,48

51 656 Emerik Aladrovid Frankopan Osijek 12,05

52 706 Gabriel Šmudla Mladost Osijek 11,80

53 391 Ante Livaja Tenja Tenja 11,60

54 436 Luka Grgurid Vitez Osijek 11,60

55 444 Leo Mađerid Krežma Osijek 11,45

56 248 Niko Kozlica Mladost Osijek 11,40

57 683 Ivan Šarčevid Filipovid Osijek 11,20

58 694 Marko Žugec Mladost Osijek 10,90

59 642 Roko Alahovid Filipovid Osijek 10,85

60 672 Bartol Županid Mladost Osijek 10,04

61 705 Renato Krstanovid Mladost Osijek 9,90

62 648 Gabriel Šorda Vitez Osijek 9,70

63 653 Luka Došen Vijenac Osijek 9,10

64 707 Marko Ratkovčid Mladost Osijek 9,00

65 395 Noel Baban Nazor Čepin 8,37

66 700 Lovro Jagnid Mladost Osijek 7,80

67 240 Fran Viševid Ujevid Osijek 7,55

68 433 Nenad Konstaninovid Gaj Sarvaš 7,55

69 982 David Vuka Nazor Čepin 6,4

378 Domagoj Petrovid Šenoa Osijek dns

406 Marko Draškovid Krleža Čepin dns

407 Dominik Labaj Krleža Čepin dns

411 Jan Papid Krleža Čepin dns

413 Tin Kiš Krleža Čepin dns

417 Andrija Brkid Krleža Čepin dns

418 Vlado Lutonski Krleža Čepin dns

419 Ivan Konjik Krleža Čepin dns

420 Toni Bede Krleža Čepin dns

421 Matej Hovanjec Krleža Čepin dns

422 Marko Papid Krleža Čepin dns

657 Marin Matid Truhelka Osijek dns

666 Luka Lazar Vitez Osijek dns

667 Dorian Čordašid Vitez Osijek dns

249 Dorian Mihin Sv. Ana Osijek dns

979 Roko Dimid Mladost Osijek dns

945 David Dopsaj Ujevid Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 568 Nera Tešankid Filipovid Osijek 9,40

2 627 Luna Kalesid Frankopan Osijek 9,82

3 564 Jana Barišid Krleža Čepin 10,01

4 563 Nora Alisa Korpak Retfala Osijek 10,02

5 617 Ana Abramovid Frankopan Osijek 10,08

6 594 Maja Škrtid Šenoa Osijek 10,10

7 589 Iva Bilid Bošnjaci Bošnjaci 10,16

8 570 Katarina Sablid Retfala Osijek 10,21

9 624 Ivona Pipunid Frankopan Osijek 10,28

10 562 Leona Mijošek Nazor Čepin 10,44

11 557 Karla Vadnjak Nazor Čepin 10,56

12 569 Lucija Brankovid Filipovid Osijek 10,64

12 588 Lana Lenid Bošnjaci Bošnjaci 10,64

14 597 Matea Matanovid Bošnjaci Bošnjaci 10,67

15 561 Sara Balaž Nazor Čepin 10,69

16 571 Sara Petrovid AK Cibalia Vinkovci 10,70

17 623 Kristina Krajtner Frankopan Osijek 10,76

18 621 Lana Kovačevid Frankopan Osijek 10,82

19 549 Nina Djakovid Šenoa Osijek 10,84

19 626 Matea Šarid Tenja Tenja 10,84

21 630 Estera Juranič Tenja Tenja 10,85

22 603 Nora  Gvajdek Mladost Osijek 10,86

23 592 Iva Prgid Bošnjaci Bošnjaci 10,90

24 560 Lara Zeljko Nazor Čepin 10,91

25 596 Marija Šimunovid Kozarac Koritna 10,93

26 553 Ema Romid Nazor Čepin 10,95

27 580 Tea Kajtar Vijenac Osijek 10,96

28 551 Matea Papid Nazor Čepin 11,32

29 567 Lara Ivačid Retfala Osijek 11,34

30 631 Lejla Jerab Tenja Tenja 11,40

31 629 Lorena Golek Tenja Tenja 11,49

32 584 Tesa Ledenčan Filipovid Osijek 11,52

33 574 Stella Banid Vijenac Osijek 11,54

33 615 Sunčica Alduk Mladost Osijek 11,54

35 593 Ana Antolovid Gaj Sarvaš 11,59

36 572 Dorotea Magušid Vijenac Osijek 11,62

36 609 Svea Jelid Mladost Osijek 11,62

38 554 Lucija Feldi Nazor Čepin 11,65

38 600 Helena Roguljid Mladost Osijek 11,65

40 573 Lana Slunski Vijenac Osijek 11,71

41 606 Franka Jurajid Mladost Osijek 11,74

41 632 Vivien Šipec Tenja Tenja 11,74

43 611 Kim Pavlovid Mladost Osijek 11,77
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44 591 Laura Filipovid Ujevid Osijek 11,78

45 610 Lorna Grljenid Mladost Osijek 11,94

46 619 Aleksandra Vranid Frankopan Osijek 11,97

47 604 Maja Marinkovid Mladost Osijek 11,99

48 566 Dora Gade Frankopan Osijek 12,07

49 558 Matea Lovrinčevid Nazor Čepin 12,27

49 587 Iva Štimac Truhelka Osijek 12,27

51 607 Marija Ljubičid Mladost Osijek 12,32

52 559 Sara Zeljko Nazor Čepin 12,38

53 601 Marija Dumančid Mladost Osijek 12,69

54 581 Karla Večanin Vijenac Osijek 13,12

55 582 Tea Kajkčija Vijenac Osijek 13,14

56 583 Marija Hujber Vijenac Osijek 13,58

57 622 Dakota Bermanec Frankopan Osijek 13,90
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 158 Fran Matagid Nazor Čepin 9,28

2 189 Juraj Matkovid Frankopan Osijek 9,49

3 226 Marko Čolid Tenja Tenja 9,59

4 153 Marin Biljan Krleža Čepin 9,62

5 173 Ivan Razumovid Vijenac Osijek 9,64

6 162 David Tadid Leakovid Bošnjaci 9,67

7 225 Niko Blaževid Tenja Tenja 9,75

8 224 Ante Barišid Tenja Tenja 9,81

9 136 Marko Trbojevid Krleža Čepin 9,84

10 160 Leon Ambruš Retfala Osijek 9,88

11 135 Petar Ključar Nazor Čepin 9,90

12 157 Marin Prekodravac Retfala Osijek 9,92

13 181 Ante Vrkid Retfala Osijek 10,02

14 159 Franko Vranješ Retfala Osijek 10,12

15 179 Matej Novakovid Cesarid Osijek 10,16

16 152 Ivan Vorgid Gaj Sarvaš 10,23

17 193 Dominik Vuletid Mladost Osijek 10,24

18 143 Tin Mitrid Retfala Osijek 10,27

19 161 Bruno Jovanovac Leakovid Bošnjaci 10,30

20 203 Patrik Pavličid Filipovid Osijek 10,32

21 207 Filip Bukvid Buljubašid Mladost Osijek 10,38

22 156 Marko Pavlovid Retfala Osijek 10,46

23 192 Domagoj Loci Mladost Osijek 10,48

24 174 Ivan Pušetid Vijenac Osijek 10,54

25 142 Petar Ignjid Retfala Osijek 10,55

26 146 Antonio Salamon Nazor Osijek 10,56

27 171 Luka Benkovid Vijenac Osijek 10,65

28 188 Domagoj Vacka Frankopan Osijek 10,66

29 183 Matko Romid Jorgid Ujevid Osijek 10,77

30 177 Andrija Bilandžid Filipovid Osijek 10,78

30 187 Kristian Šimunovid Frankopan Osijek 10,78

32 234 Markos Kovačevid Tenja Tenja 10,82

33 214 Patrik Kaid Mladost Osijek 10,83

34 151 Luka Smartan Gaj Sarvaš 10,84

34 170 Karlo Struhak Leakovid Bošnjaci 10,84

36 194 Paolo Grgid Mladost Osijek 10,85

37 208 Matej Vila Mladost Osijek 10,86

38 205 Davor Ivandid Filipovid Osijek 10,92

39 220 Luka Đeneš Frankopan Osijek 10,92

40 231 Luka Cindrid Tenja Tenja 10,93

41 186 Luka Bendid Frankopan Osijek 11,00

42 237 Luka Leko Ujevid Osijek 11,09

43 163 Luka Gačid Leakovid Bošnjaci 11,20
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44 149 Leo Fridrih Gaj Sarvaš 11,21

45 230 Marko Radmilovid Tenja Tenja 11,21

46 199 Mislav Slatki Mladost Osijek 11,28

47 164 Fran Pinter Vijenac Osijek 11,36

48 200 Adrian Žuglec Mladost Osijek 11,40

48 233 Dean Leščuk Tenja Tenja 11,40

50 150 Marko Radovčid Gaj Sarvaš 11,42

51 182 Noa Fosid Truhelka Osijek 11,45

52 185 Stjepan Boras Cesarid Osijek 11,47

53 219 Noa Sklepid Frankopan Osijek 11,56

54 167 Luka Ikid Vijenac Osijek 11,58

55 215 Borna Ljubičid Mladost Osijek 11,87

56 169 Robert Lendid Vijenac Osijek 12,05

57 218 Borna Periš Frankopan Osijek 12,06

58 178 Luka Ratkaj Cesarid Osijek 12,08

59 195 Dino Matkovid Mladost Osijek 12,13

60 223 Marko Kraljik Frankopan Osijek 12,15

61 221 Hrvoje Adžid Frankopan Osijek 12,32

62 212 Luka Šarid Mladost Osijek 12,42

63 213 Matko Šiško Mladost Osijek 13,11

144 Fran Kutuzovid Retfala Osijek dns

148 David Rupčid Šenoa Osijek dns

236 Dorian Putarid Cesarid Osijek dns
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 568 Nera Tešankid Filipovid Osijek 50,62

2 564 Jana Barišid Krleža Čepin 52,82

3 617 Ana Abramovid Frankopan Osijek 56,16

4 595 Lara Pernarčid Šenoa Osijek 56,38

5 594 Maja Škrtid Šenoa Osijek 57,13

6 557 Karla Vadnjak Nazor Čepin 58,40

7 565 Lucija Schmutz Frankopan Osijek 59,77

8 628 Ana Vukovid Tenja Tenja 59,84

9 577 Lucija Kunčak Vijenac Osijek 1:01,87

10 599 Tea Pajid Mladost Osijek 1:01,89

11 623 Kristina Krajtner Frankopan Osijek 1:02,35

12 618 Ena Palid Frankopan Osijek 1:03,47

13 634 Katarina Slobođan Tenja Tenja 1:04,51

14 575 Zara Balkid Vijenac Osijek 1:04,59

15 590 Margareta Šakid Ujevid Osijek 1:05,64

16 553 Ema Romid Nazor Čepin 1:06,41

17 576 Laura Račid Vijenac Osijek 1:06,46

18 593 Ana Antolovid Gaj Sarvaš 1:06,64

19 566 Dora Gade Frankopan Osijek 1:07,19

20 579 Nora Kovačid Vijenac Osijek 1:09,66

21 606 Franka Jurajid Mladost Osijek 1:09,94

22 637 Lara Romid Ujevid Osijek 1:10,23

23 620 Lorena Šantor Frankopan Osijek 1:10,49

24 591 Laura Filipovid Ujevid Osijek 1:13,17

25 578 Ruta-Maria Velešanov Vijenac Osijek 1:16,20

582 Tea Kaikčija Vijenac Osijek dns

300m - 4. RAZRED - UČENICE
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 158 Fran Matagid Nazor Čepin 50,52

2 189 Juraj Matkovid Frankopan Osijek 51,82

3 204 Dorian Herceg Filipovid Osijek 52,05

4 141 Nick Steiner Frankopan Osijek 52,72

5 203 Patrik Pavličid Filipovid Osijek 53,19

6 157 Mario Prekodravac Retfala Osijek 53,50

7 155 Roko Perkovid Retfala Osijek 53,84

8 159 Franko Vranješ Retfala Osijek 54,32

9 152 Ivan Vorgid Gaj Sarvaš 54,38

10 136 Marko Trbojevid Krleža Čepin 54,41

11 143 Tin Mitrid Retfala Osijek 55,84

12 224 Ante Barišid Tenja Tenja 56,26

13 140 Dinko Paunovid Frankopan Osijek 58,94

14 149 Leo Fridrih Gaj Sarvaš 58,95

15 211 Fran Marjanovid Mladost Osijek 58,97

16 191 Marko Grgid Truhelka Osijek 59,56

17 188 Domagoj Vacka Frankopan Osijek 1:00,23

18 154 Luka Zovko AK Cibalia Vinkovci 1:00,65

19 207 Filip Bukvid Buljubašid Mladost Osijek 1:01,31

20 156 Marko Pavlovid Retfala Osijek 1:01,58

21 135 Petar Ključar Nazor Čepin 1:02,34

22 171 Luka Benkovid Vijenac Osijek 1:03,84

23 146 Antonio Salamun Nazor Osijek 1:04,27

24 210 Leon Novak  Mladost Osijek 1:04,69

25 192 Domagoj Loci Mladost Osijek 1:04,74

26 235 Mario Mandid Darda Darda 1:04,91

27 187 Kristian Šimunovid Frankopan Osijek 1:05,71

28 138 Noa Baban Nazor Čepin 1:05,83

29 180 Josip Novakovid Cesarid Osijek 1:07,40

30 172 Marino Blažanovid Vijenac Osijek 1:07,52

31 137 Ivan Kadleček Nazor Čepin 1:08,94

32 145 Antun Žulj Filipovid Osijek 1:09,91

33 216 Jakov Brkid Mladost Osijek 1:13,50

34 201 Sven Sabljak Mladost Osijek 1:14,01

35 222 Antonio Macanga Frankopan Osijek 1:17,58
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 550 Luna Kalesid Frankopan Osijek 3,83

2 551 Nera Meznarid Mladost Osijek 3,65

3 552 Tea Pajid Mladost Osijek 3,43

4 555 Lucija Brankovid Filipovid Osijek 3,40

5 561 Sara Balaž Nazor Čepin 3,27

6 563 Matea Matanovid Bošnjaci Bošnjaci 3,20

7 569 Katarina Sablid Retfala Osijek 3,10

7 570 Ines Gučid Mladost Osijek 3,10

9 575 Matea Papid Nazor Čepin 3,09

10 576 Barbara Lukid Ujevid Osijek 3,06

11 579 Tesa Ledenčan Filipovid Osijek 3,00

12 584 Nora  Kovačid Vijenac Osijek 2,94

13 585 Zara Balkid Vijenac Osijek 2,86

14 586 Andrea Ikač Šenoa Osijek 2,80

15 597 Lara Romid Ujevid Osijek 2,75

16 599 Lara Budimčid Mladost Osijek 2,73

17 601 Nora Gvajdek Mladost Osijek 2,71

18 602 Nora Alisa Korpak Retfala Osijek 2,69

19 603 Marta Stankovid Truhelka Osijek 2,68

20 605 Lana Kovačevid Frankopan Osijek 2,60

21 607 Marta Đakovid Filipovid Osijek 2,52

22 608 Marija Dumančid Mladost Osijek 2,48

22 610 Sunčica Alduk Mladost Osijek 2,48

24 611 Iva Bošnjak Filipovid Osijek 2,47

25 613 Lorna Crljenid Mladost Osijek 2,45

26 614 Nicole Matijaš Nazor Čepin 2,40

26 615 Tena Sušac Mladost Osijek 2,40

28 619 Dora Culek Tenja Tenja 2,35

29 621 Laura Račid Vijenac Osijek 2,25

30 625 Iridej Palcer Mladost Osijek 2,15

31 627 Marija Ljubičid Mladost Osijek 2,08

32 633 Matea Trušček Truhelka Osijek 2,06

32 635 Aleksandra Vranid Frankopan Osijek 2,06

34 636 Kim Pavlovid Mladost Osijek 2,05

35 637 Klara Malčid Frankopan Osijek 2,04

Skok u dalj - 4. RAZRED - UČENICE
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 162 David Tadid Bošnjaci Bošnjaci 3,95

2 173 Ivan Razumovid Vijenac Osijek 3,68

3 204 Dorian Herceg Filipovid Osijek 3,65

4 230 Marko Radmilovid Tenja Tenja 3,65

5 177 Andrija Bilandžid Filipovid Osijek 3,58

6 220 Luka Đeneš Frankopan Osijek 3,50

7 154 Luka Zovko Matoš Vinkovci 3,43

8 142 Petar Ignjid Retfala Osijek 3,37

9 141 Nick Steiner Frankopan Osijek 3,36

10 133 Ivan Čanadžija Nazor Čepin 3,32

11 186 Luka Begid Frankopan Osijek 3,32

12 160 Leon Ambroš Retfala Osijek 3,28

13 246 Matija Eklid Vitez Osijek 3,14

14 166 Filip Barači Vijenac Osijek 3,10

15 153 Marin Biljan Krleža Čepin 3,08

16 190 Rocco Martinovid Cesarid Osijek 3,06

17 202 Denny Noah Kovačevid Mladost Osijek 3,06

18 140 Dinko Paunovid Frankopan Osijek 3,04

19 194 Paolo Grgid Mladost Osijek 3,02

20 183 Matko Romid-Jorgid Ujevid Osijek 3,00

21 176 David Pavid Josipovac Josipovac 2,95

22 200 Adrian Žugec Mladost Osijek 2,92

23 134 Noa Baljak Nazor Čepin 2,90

24 174 Ivan Pušetid Vijenac Osijek 2,87

25 139 Kristian Popid Nazor Čepin 2,80

26 232 Ivor Jankovid Tenja Tenja 2,80

27 131 Mislav Mršo Nazor Čepin 2,73

28 168 Hrvoje Juvančid Vijenac Osijek 2,73

29 210 Leon Novak Mladost Osijek 2,69

30 198 Luka Križid Mladost Osijek 2,57

31 145 Antun Žulj Filipovid Osijek 2,50

32 147 Stipe Šimid Šenoa Osijek 2,50

33 175 Damijan Balog Vijenac Osijek 2,50

34 197 Ivan Komlenid Mladost Osijek 2,49

35 228 Patrik Temlin Tenja Tenja 2,47

36 214 Patrik Kajid Mladost Osijek 2,40

37 218 Borna Periš Frankopan Osijek 2,38

38 215 Borna Ljubičid Mladost Osijek 2,35

39 217 Noel Cupec Mladost Osijek 2,35

40 223 Marko Kraljik Frankopan Osijek 2,25

41 221 Hrvoje Adžid Frankopan Osijek 2,23

42 130 Vid Sablid Nazor Čepin 2,20

43 165 Jašar Avdija Vijenac Osijek 2,20

Skok u dalj - 4. RAZRED - UČENICI
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44 201 Sven Sabljak Mladost Osijek 2,20

45 195 Dino Matkovid Mladost Osijek 2,18

46 132 Tomislav Mioč Nazor Čepin 2,05

47 172 Marino Blažanovid Vijenac Osijek 2,00

48 196 Leon Stanid Mladost Osijek 2,00

49 209 Tvrtko Pašuld Mladost Osijek 1,85

50 213 Matko Šiško Mladost Osijek 1,44

167 Luka Ikid Bošnjaci Bošnjaci dns
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 635 Marta Đakovid Filipovid Osijek 32,34

2 562 Leona Mijošek Nazor Čepin 32,29

3 600 Helena Roguljid Mladost Osijek 29,80

4 624 Ivona Pipunid Frankopan Osijek 29,40

5 625 Klara Malčid Frankopan Osijek 29,07

6 605 Nera Meznarid Mladost Osijek 26,87

7 633 Dora Culek Tenja Tenja 26,15

8 560 Lara Zeljko Nazor Čepin 25,30

9 573 Lara Slunjski Vijenac Osijek 24,10

10 556 Marija Katarina Biškid Nazor Čepin 23,70

11 613 Lara Budimčid Mladost Osijek 23,54

12 572 Dorotea Magušid Vijenac Osijek 23,50

13 636 Iva Bošnjak Filipovid Osijek 22,16

14 559 Sara Zeljko Nazor Čepin 20,90

15 558 Matea Lovrinčevid Nazor Čepin 20,78

16 586 Marta Stankovid Truhelka Osijek 20,40

17 554 Lucija Feldi Nazor Čepin 19,30

18 604 Maja Marinkovid Mladost Osijek 18,96

19 571 Sara Petrovid AK Cibalia Vinkovci 18,90

20 549 Nina Djakovid Šenoa Osijek 17,60

21 555 Barbara Lukid Ujevid Osijek 16,70

22 618 Ena Palid Frankopan Osijek 15,96

23 598 Nika Ištokovid Ujevid Osijek 15,34

24 631 Lejla Jerab Tenja Tenja 14,75

25 595 Lara Pernarčid Šenoa Osijek 14,47

26 608 Tena Sušac Mladost Osijek 13,09

27 565 Lucija Schmutz Frankopan Osijek 12,80

28 612 Petra Bubalovid Mladost Osijek 12,37

29 587 Iva Štimac Truhelka Osijek 12,09

30 614 Iridej Palcer Mladost Osijek 12,05

31 609 Svea Jelid Mladost Osijek 12,03

32 574 Stella Bakid Vijenac Osijek 11,90

33 583 Marija  Hujber Vijenac Osijek 11,53

34 550 Andrea Ikač Šenoa Osijek 11,50

35 622 Dakota Bermanec Frankopan Osijek 11,40

36 585 Matea Trušček Truhelka Osijek 11,20

37 552 Nicole Matijaš Nazor Čepin 10,80

38 580 Tea Kajtar Vijenac Osijek 10,10

39 616 Ivana Vrdoljak Mladost Osijek 9,87

40 638 Lana Kordid Ujevid Osijek 9,66

41 567 Lara Ivačid Retfala Osijek 9,30

42 581 Karla Večanin Vijenac Osijek 8,30

629 Lorena Golek Tenja Tenja dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 155 Roko Perkovid Retfala Osijek 34,93

2 199 Mislav Slatki Mladost Osijek 34,40

3 191 Marko Grgid Truhelka Osijek 33,60

4 225 Niko Blaževid Frankopan Osijek 32,20

5 236 Dorijan Putarid Cesarid Osijek 30,31

6 181 Ante Vrkid Retfala Osijek 29,70

7 161 Bruno Jovanovac Leakovid Bošnjaci 29,60

8 208 Matej Vila Mladost Osijek 29,50

9 137 Ivan Kadleček Nazor Čepin 29,34

10 175 Damijan Balog Vijenac Osijek 28,60

11 131 Mislav Mršo Nazor Čepin 28,58

12 133 Ivan Čaladžija Nazor Čepin 27,47

13 150 Marko Radojčid Gaj Sarvaš 26,69

14 147 Stipe Šimid Šenoa Osijek 26,17

15 170 Karlo Struhak Bošnjaci Bošnjaci 25,80

16 212 Luka Šarid Mladost Osijek 25,70

17 139 Kristian Popid Nazor Čepin 25,42

18 197 Ivan Komlenid Mladost Osijek 24,00

19 165 Jašar Avdija Vijenac Osijek 23,95

20 144 Fran Kutuzovid Retfala Osijek 23,77

21 238 Ivano Đordan Vitez Osijek 23,10

22 185 Stjepan Boras Cesarid Osijek 23,00

23 168 Hrvoje Juvančid Vijenac Osijek 22,08

24 166 Filip Barači Vijenac Osijek 22,00

25 151 Lukas Martan Gaj Sarvaš 21,41

26 190 Rocco Martinovid Cesarid Osijek 21,10

27 132 Tomislav Mioč Nazor Čepin 20,89

28 182 Noa Fosid Truhelka Osijek 20,70

29 202 Denny Noah Kovačevid Mladost Osijek 20,50

30 138 Noa Baban Nazor Čepin 19,78

31 176 David Pavid Josipovac Josipovac 19,40

32 169 Robert Lendid Vijenac Osijek 18,76

33 205 Davor Ivandid Filipovid Osijek 17,40

34 196 Leon Stanid Mladost Osijek 16,40

35 184 Duje Srdanovid Ujevid Osijek 13,90

36 219 Noa Skletid Frankopan Osijek 11,50

37 130 Vid Sablid Nazor Čepin 10,62

38 222 Antonio Macanba Frankopan Osijek 8,00

148 David Rupčid Šenoa Osijek dns

163 Luka Bačid Bošnjaci Bošnjaci dns

246 Matija Eklid Vitez Osijek dns

206 Dominik Pajkurid Mladost Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 737 Rebecca Schrempf Tenja Tenja 9,49

2 718 Petra Mauk Nazor Čepin 9,55

3 726 Mirna Jakšid Čolnid Đakovo 9,56

4 788 Leonarda Patača Truhelka Osijek 9,60

5 776 Petra Šešum Truhelka Osijek 9,70

6 735 Tea Damjanovid Sv. Ana Osijek 9,87

7 721 Petra Deran Vitez Osijek 9,88

8 792 Ira Ivkovid Mladost Osijek 9,90

9 791 Ema Roguljid Josipovac Osijek 9,95

10 802 Klara Petrovid Šenoa Osijek 9,99

11 795 Helena Radoš Mladost Osijek 10,01

12 749 Nika Malovan Becid Osijek 10,03

13 797 Anja Beg Filipovid Osijek 10,16

14 778 Katarina Pašalid Filipovid Osijek 10,23

14 779 Ana Petrovid Filipovid Osijek 10,23

16 742 Lucija Tošid Tenja Tenja 10,25

17 774 Brigita Pejid Bošnjaci Bošnjaci 10,29

18 801 Nina Beloševid Mladost Osijek 10,33

19 796 Tisa Česko Mladost Osijek 10,34

20 758 Karla Krpan Becid Osijek 10,36

21 781 Anđela Vašidek Kumičid Slatina 10,37

22 751 Gabrijela Vranješ Nazor Čepin 10,43

23 775 Enni Martinovid Turkovid Kutjevo 10,48

24 756 Rebeka Kovačevid Becid Osijek 10,53

25 724 Iva Lovakovid Nazor Čepin 10,62

26 787 Ema Purgar Frankopan Osijek 10,65

27 772 Miriam Lovrid Bošnjaci Bošnjaci 10,70

28 793 Sara Gorijanac Mladost Osijek 10,73

29 771 Valentina Ilid Bošnjaci Bošnjaci 10,76

30 777 Nina Benakovid Filipovid Osijek 10,81

31 750 Katja Filipovid Nazor Čepin 10,83

31 794 Nika Uljarevid Mladost Osijek 10,83

33 757 Lucija Hržica Becid Osijek 11,04

33 785 Petra Bilid Frankopan Osijek 11,04

35 752 Tena Jankovid Nazor Čepin 11,10

36 761 Klara Zamečnik Becid Osijek 11,25

37 753 Ivona Barišid Nazor Čepin 11,32

38 786 Petra Šimunovid Frankopan Osijek 11,36

39 720 Leona Selthofer Vitez Osijek 11,47

39 799 Lana Priegl Krleža Čepin 11,47

41 725 Klaudia Tešija Nazor Čepin 11,49

42 759 Matea Dunid Becid Osijek 11,78

43 773 Ela Zovkid Bošnjaci Bošnjaci 11,98
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44 760 Nikolina Bilandžija Becid Osijek 12,06

45 730 Erona Jahaj Vijenac Osijek 12,08

46 768 Anja Davidovid Tenja Tenja 16,01
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 336 Patrik Vidakovid Frankopan Osijek 9,10

2 355 Andrija Sablid Retfala Osijek 9,14

3 358 Toni Ludinger Krleža Čepin 9,28

4 290 Lean Koški Ujevid Osijek 9,31

5 361 Sven Ižakovid Kozarac Semeljci 9,32

6 307 Mathias  Gaube Nazor Čepin 9,33

7 279 Ivo Jankovid Vijenac Osijek 9,34

8 312 Lovro Božičevid Becid Osijek 9,35

9 342 Fran Stošid Filipovid Osijek 9,38

10 331 Luka Punčec Višnjevac Višnjevac 9,44

11 289 Jarno Mlinaček Ujevid Osijek 9,49

12 334 Karlo Salaj Filipovid Osijek 9,50

13 335 Franko Salaj Filipovid Osijek 9,56

13 283 Tomislav Borzid Vijenac Osijek 9,60

15 345 Vedran Benja Mladost Osijek 9,60

16 262 Dorian Brdarid Nazor Čepin 9,64

17 299 Alen Karlo Džal Tenja Tenja 9,70

18 356 Borna Prigli Krleža Čepin 9,75

19 321 Lovro Šajer Tenja Tenja 9,80

20 252 Domagoj Zovko Nazor Čepin 9,81

21 365 Patrik Begovid Retfala Osijek 9,83

22 288 Fabio Džeko Vijenac Osijek 9,84

23 270 Antonio Alerid Vitez Osijek 9,85

24 362 Duje Duniša Mladost Osijek 9,86

25 349 Tin Krišto Mladost Osijek 9,98

25 317 Dominik Tomid-Ivičid Leakovid Bošnjaci 10,00

27 370 Leon Tretinjak Retfala Osijek 10,00

28 323 Karlo Kovačevid Frankopan Osijek 10,02

29 302 Dominik Jurid Tenja Tenja 10,04

30 304 Josip Božičevid Tenja Tenja 10,06

31 292 Dorian Pakšec Tenja Tenja 10,07

32 303  Marin  Dolid Tenja Tenja 10,09

33 348 Tin Grujid Mladost Osijek 10,13

33 268 Joško Buzina Cesarid Osijek 10,16

35 313 Dorian Kuleševid Becid Osijek 10,16

36 316 Antonio Golubičid Leakovid Bošnjaci 10,24

37 256 Alen Mašid Nazor Čepin 10,25

38 314 Leon Kuleševid Becid Osijek 10,26

39 354 Ivan Tanaskovid Mladost Osijek 10,28

40 369 Franco Moro Frankopan Osijek 10,29

41 360 Marko Cojid Tenja Tenja 10,31

42 318 Alen Mišid Leakovid Bošnjaci 10,32

43 287 Filip Balanže Vijenac Osijek 10,35
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44 253 Andrej Klaid Nazor Čepin 10,36

45 343 Mateo Pajid Mladost Osijek 10,37

46 296 Boris Balihodžid Tenja Tenja 10,38

47 276 Marko Džebid Čolnid Đakovo 10,43

48 368 Luka Prijid Frankopan Osijek 10,44

49 308  Jakov Mišetid Retfala Osijek 10,46

49 266 Antonio Bajkovec Nazor Čepin 10,48

51 277 Josip Ileš Vijenac Osijek 10,48

52 325 Dominik Matoš Frankopan Osijek 10,51

53 293 Fran Potkoč Tenja Tenja 10,52

54 275 Josip Jozanovid Vitez Osijek 10,53

54 260 Matej Kolarevid Nazor Čepin 10,55

56 274 Duje Troskot Vitez Osijek 10,55

57 295 Luka Nikolid Tenja Tenja 10,57

58 315 Ivan Prgid Leakovid Bošnjaci 10,58

59 324 Toma Mihaljevid Frankopan Osijek 10,61

60 311 Dominik Zec Ujevid Osijek 10,69

60 347 Matko Leko Mladost Osijek 10,80

62 352 Mario Grujid Mladost Osijek 10,80

63 261 Marko Šokčevid Nazor Čepin 11,06

64 255 Filip Piškorjanac Nazor Čepin 11,09

65 264 Petar Jeleč Nazor Čepin 11,13

66 346 Lovro Krolo Mladost Osijek 11,16

67 280 Matej Cajzlek Vijenac Osijek 11,20

68 351 Leon Lišinski Mladost Osijek 11,25

69 278 Karlo Međugorac Vijenac Osijek 11,27

70 281 Valentino Tekzid Vijenac Osijek 11,59

71 298 Juraj Emanuel Kožul Tenja Tenja 12,00

72 284 Antonio Lončar Vijenac Osijek 12,01

73 271 Borna Pavid Vitez Osijek 12,06

74 272 Josip Stojanovid Vitez Osijek 12,40

267 Matej Biskupovid Truhelka Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 716 Nikolina Vasilj Matoš Vinkovci 2:05,85

2 718 Petra Mauk Nazor Čepin 2:06,65

3 726 Mirna Jakšid Čolnid Đakovo 2:06,89

4 780 Patricia Zlatunid Kumičid Slatina 2:07,92

5 722 Petra Guberac Nazor Čepin 2:14,18

6 782 Tanita Šantala Kumičid Slatina 2:15,02

7 778 Katarina Pašalid Filipovid Osijek 2:15,38

8 777 Nina Benakovid Filipovid Osijek 2:21,31

9 755 Ena Bušid Retfala Osijek 2:22,40

10 717 Anja Merki Matoš Vinkovci 2:23,61

11 734 Marta Jukid Krleža Čepin 2:25,14

12 790 Inga Rukovanjski Becid Osijek 2:26,92

13 748 Paula Horvat Mladost Osijek 2:32,40

14 779 Ana Petrovid Filipovid Osijek 2:42,57

15 754 Nika Valenčak Retfala Osijek 2:44,74

16 800 Eleonora Milankovid Mladost Osijek 2:52,90

17 712 Viktoria Vekid Ujevid Osijek 2:54,76

18 713 Marea Zabrdac-Milankovid Ujevid Osijek 2:56,56

19 720 Leona Selthofer Vitez Osijek 2:59,64

20 789 Marta Mlinarevid Mladost Osijek 3:06,11

21 747 Ozana Perid Mladost Osijek 3:08,34

22 765 Nina Oreškovid Retfala Osijek 3:22,68

776 Petra Šešum Truhelka Osijek dns

600m - 5. RAZRED - UČENICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 289 Jarno Mlinaček Ujevid Osijek 1:55,73

2 273 Ivan Babid Matoš Vinkovci 1:56,34

3 332 Damjan Vujnovac Filipovid Osijek 1:59,83

4 370 Leon Tretinjak Retfala Osijek 2:03,98

5 359 Dino Damjanovid Retfala Osijek 2:04,01

6 288 Fabio Džeko Vijenac Osijek 2:05,73

7 331 Luka Punčec Višnjevac Višnjevac 2:07,10

8 361 Sven Ižakovid Kozarac Semeljci 2:07,58

9 307 Mathias Gaube Nazor Čepin 2:11,21

9 353 Roko Dimitrijevid Filipovid Osijek 2:11,21

11 283 Tomislav Borzid Vijenac Osijek 2:12,04

12 256 Alen Mašid Nazor Čepin 2:12,80

13 367 Ivan Barišid Frankopan Osijek 2:12,97

14 312 Lovro Božičevid Becid Osijek 2:14,23

15 338 Luka Rakipovid Vitez Osijek 2:15,04

16 276 Marko Džebid Čolnid Đakovo 2:15,10

17 322 Luka Kuleševid Krežma Osijek 2:19,13

18 354 Ivan Tanaskovid Mladost Osijek 2:19,71

19 329 Leon Pšihistal Becid Osijek 2:20,56

20 328 Filip Šalavarda Becid Osijek 2:20,61

21 266 Antonio Bajkovec Nazor Čepin 2:20,97

22 287 Filip Balanže Vijenac Osijek 2:22,42

23 305 Petar Feldi Nazor Čepin 2:25,55

24 291 Dino Šoš Mladost Osijek 2:26,18

25 253 Andrej Klaid Nazor Čepin 2:26,19

26 319 Ivor Marid Mladost Osijek 2:29,80

27 330 Luka Tomšid Becid Osijek 2:39,84

28 275 Josip Jozanovid Vitez Osijek 2:42,67

29 282 Anter Pinter-Vrdoljak Vijenac Osijek 3:04,02

30 277 Josip Ileš Vijenac Osijek 3:06,49
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 719 Leonarda Patača Truhelka Osijek 4,16

2 721 Rebecca Schrempf Tenja Tenja 3,95

3 724 Petra Čeran Vitez Osijek 3,75

4 725 Mirjam Lovrid Bošnjaci Bošnjaci 3,61

5 731 Inga Rukovanjski Becid Osijek 3,60

6 734 Darija Mihaljevid Krleža Osijek 3,54

7 735 Klara Petrovid Šenoa Osijek 3,50

7 736 Petra Šešum Truhelka Osijek 3,50

9 737 Patricija Zlatinid Kumičid Slatina 3,33

10 738 Anja Vec Filipovid Osijek 3,30

11 743 Enny Martinovid Turkovid Kutjevo 3,24

12 754 Ana Brkovid Nazor Čepin 3,21

13 755 Marta Jokid Krleža Čepin 3,15

13 763 Petra Mršo Tenja Tenja 3,15

15 764 Iva Lovakovid Nazor Čepin 3,05

16 765 Lorena Topid Nazor Čepin 3,00

17 766 Lara Nenadid Nazor Čepin 2,99

18 767 Tea Damjanovid Sv. Ana Osijek 2,94

19 772 Gabrijela Vranješ Nazor Čepin 2,88

20 775 Tena Nikolid Filipovid Osijek 2,76

21 780 Patricia Pakšec Tenja Tenja 2,64

22 788 Ivana-Nena Duvnjak Tenja Tenja 2,60

23 790 Lana Priegel Krleža Čepin 2,53

24 797 Klaudija Tešija Nazor Čepin 2,30

25 799 Nina Oreškovid Retfala Osijek 2,21

26 798 Lana Šimunovid Nazor Čepin 2,15

27 802 Laura Barid Nazor Čepin 2,00

28 751 Marija Tolj Vitez Osijek 1,75

29 776 Helena Dobrovid Vijenac Osijek 1,40

714 Nika Valenčak Retfala Osijek dns

715 Ena Bošid Retfala Osijek dns

Skok u dalj - 5. RAZRED - UČENICE
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ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 252 Lean Koški Ujevid Osijek 4,40

2 255 Bernard  Bručid Mladost Osijek 4,28

3 257 Damjan Vujnovac Filipovid Osijek 4,20

4 259 Karlo Salaj Filipovid Osijek 4,12

5 260 Patrik Vidakovid Frankopan Osijek 4,00

6 261 Dino Damjanovid Retfala Osijek 3,96

7 262 Dorian Pakšec Tenja Tenja 3,94

8 263 Mateo Pajid Mladost Osijek 3,93

9 264 Patrik Begovid Retfala Osijek 3,90

10 265 Ivor Marid Mladost Osijek 3,84

11 267 Tin Krišto Mladost Osijek 3,80

12 268 Alen Karlo Džal Tenja Tenja 3,73

13 270 Fran Stošid Filipovid Osijek 3,67

14 271 Pavo Popovid Mladost Osijek 3,63

15 272 Patrik Solar Tenja Tenja 3,56

16 274 Ivan Hosu Nazor Čepin 3,55

17 284 Andrija Sablid Retfala Osijek 3,52

18 285 Duje Troskot Vitez Osijek 3,51

19 286 Matko Leko Mladost Osijek 3,50

20 290 Luka Kuleševid Krežma Osijek 3,49

21 291 Luka Nikolid Tenja Tenja 3,46

22 292 Dino Šoš Mladost Osijek 3,45

23 293 Domagoj Zovko Nazor Čepin 3,41

24 294 Dorian Brdarid Nazor Čepin 3,41

24 295 Antonio Alerid Vitez Osijek 3,40

26 297 Toni Lučinger Krleža Čepin 3,40

26 298 Ivano Gašid Vijenac Osijek 3,36

28 299 Petar Jeleč Nazor Čepin 3,35

29 300 Fran Potkoč Tenja Tenja 3,35

29 306 Borna Prigl Krleža Čepin 3,31

30 308 Tomislav Babel Tenja Tenja 3,30

31 309 Jakov Mišetid Retfala Osijek 3,30

31 310 Karlo Kovačevid Frankopan Osijek 3,30

31 311 Matej Kolarevid Nazor Čepin 3,24

35 320 Borna Bertok Vijenac Osijek 3,20

36 321 Luka Lubina Jukid Tenja Tenja 3,20

36 322 Luka Kovač Frankopan Osijek 3,20

36 319 Joško Buzina Cesarid Osijek 3,15

39 323 Juraj Emanuel Kožul Tenja Tenja 3,07

40 325 Leon Horak Ujevid Osijek 3,07

40 332 Alen  Matijaš Ujevid Osijek 3,04

42 334 Toni Novoselec Filipovid Osijek 2,98

43 336 Lovro Šajer Tenja Tenja 2,96
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44 339 David Hovanček Krleža Čepin 2,88

45 342 Lukas Meier Tenja Tenja 2,88

45 343 Borna Pavid Vitez Osijek 2,75

47 347 Filip  Čavap Krleža Čepin 2,71

48 349 Lovro Mudri Tenja Tenja 2,70

49 355 Marko Šokčevid Nazor Čepin 2,65

50 356 Luka Zadro Nazor Čepin 2,60

51 357 Dominik Zec Ujevid Osijek 2,60

51 358 Filip  Piškorijanac Nazor Čepin 2,50

53 359 Antonio Lončar Vijenac Osijek 2,45

54 363 Matej Kopid Nazor Čepin 2,39

55 364 Patrik Farkaš Nazor Čepin 2,33

56 365 Josip Stojanovid Vitez Osijek 2,08

57 366 Juraj Žulj Nazor Čepin 2,07

251 Matej Biskupovid Truhelka Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 739 Tonka Majer Tenja Tenja 9,45

2 784 Andrea Farkaš Filipovid Osijek 8,35

3 741 Lara Štefičar Tenja Tenja 7,91

4 798 Tena Nikolid Filipovid Osijek 7,56

5 729 Ines Avdija Vijenac Osijek 7,55

6 781 Anđela Vašiček Kumičid Slatina 7,44

7 740 Nives Zubak Tenja Tenja 7,30

8 796 Tisa Česko Mladost Osijek 7,24

9 763 Lara Nenadid Nazor Čepin 7,01

10 733 Ariana Bertok Vijenac Osijek 6,87

11 750 Katja Filipovid Nazor Čepin 6,70

12 727 Anica Mršid Vijenac Osijek 6,55

13 759 Matea Dunid Becid Osijek 6,27

14 744 Milica Božilovid Ujevid Osijek 6,25

15 770 Lara Lešid Bošnjaci Bošnjaci 6,21

16 769 Ena Orkid Bošnjaci Bošnjaci 6,20

17 758 Karla Krpan Becid Osijek 6,11

18 783 Lorena Krajnovid Krežma Osijek 6,08

19 762 Antonia Brtan Nazor Čepin 5,85

20 457 Petra Ter Vitez Osijek 5,85

21 712 Viktoria Vekid Ujevid Osijek 5,80

22 752 Tena Jankovid Nazor Čepin 5,80

23 803 Lana Šalid Retfala Osijek 5,70

24 745 Nera Bastalid Mladost Osijek 5,50

25 728 Petra Katavid Vijenac Osijek 5,43

26 756 Rebeka Kovačevič Becid Osijek 5,32

27 713 Marea Zabrdac-Milankovid Ujevid Osijek 5,20

28 723 Dorija Kulovac Nazor Čepin 5,15

29 757 Lucija Hržica Becid Osijek 5,13

30 764 Lorena Topid Nazor Čepin 5,10

31 746 Dora Vanek Mladost Osijek 5,04

32 722 Petra Guberac Nazor Čepin 5,01

33 730 Erona Jahaj Vijenac Osijek 5,00

34 767 Laura Barid Nazor Čepin 4,90

35 761 Klara Zamečnik Becid Osijek 4,26

36 732 Doris Kovačevič Vijenac Osijek 4,13

37 766 Lana Šimunovid Nazor Čepin 3,22

714 Marija Tolj Vitez Osijek dns

715 Darija Mihaljevid Krleža Osijek dns

751 Gabrijela Vranješ Nazor Čepin dns

Bacanje kugle (2kg) - 5. RAZRED - UČENICE
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 310 Leon Horak Ujevid Osijek 7,38

2 301 Lovro Matid Tenja Tenja 7,08

3 324 Toma Mihaljevid Frankopan Osijek 6,60

4 259 Ivan Hosu Nazor Čepin 6,52

5 335 Franko Salaj Filipovid Osijek 6,50

6 333 Gabrijel Devetak Filipovid Osijek 6,22

7 251 David Hovanček Krleža Čepin 6,20

8 329 Leon Pšihistal Becid Osijek 6,16

9 362 Duje Budiša Mladost Osijek 6,09

10 326 Dominik Matoš Frankopan Osijek 6,02

11 269 Ivan Dubravac Cesarid Osijek 6,00

12 350 Matej Lukač Mladost Osijek 6,00

13 344 Fran Rebrina Mladost Osijek 5,98

14 327 Bruno Kurtovid Filipovid Osijek 5,94

15 265 Luka Zadro Nazor Čepin 5,93

16 309 Alen Matijaš Ujevid Osijek 5,93

17 337 Toni Bitanga Filipovid Osijek 5,58

18 257 Patrik Farkaš Nazor Čepin 5,50

19 357 Filip Čavar Krleža Čepin 5,50

20 351 Leon Lišinski Mladost Osijek 5,39

21 305 Petar Feldi Nazor Čepin 5,28

22 328 Filip Šalavarda Becid Osijek 5,20

23 330 Luka Tomšid Becid Osijek 4,96

24 340 Ivan Đapid Mladost Osijek 4,95

25 258 Ivan Jagustin Nazor Čepin 4,90

26 366 Toni Novoselec Filipovid Osijek 4,90

27 341 Ante Ždrakid Mladost Osijek 4,05

28 254 Gabriel Vučanovid Nazor Čepin 4,02

285 Borna Bertok Vijenac Osijek dns

286 Ivano Gašid Vijenac Osijek dns

297 Lovro Mudri Tenja Tenja dns

313 Dorian Kuleševid Becid Osijek dns

314 Leon Kuleševid Becid Osijek dns
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RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 467 Melani Bosid Borovo Borovo 8,70

2 468 Paola Rešetar Josipovac Josipovac 8,97

3 470 Lucija Šakid Filipovid Osijek 9,19

3 485 Lana Kramarid Vitez Osijek 9,19

5 536 Iva Juranid Tenja Tenja 9,49

6 509 Marija Benkovid Vijenac Osijek 9,53

7 469 Ana Josid Filipovid Osijek 9,54

8 540 Ema Lešid Bošnjaci Bošnjaci 9,58

9 538 Karla Trojan Bošnjaci Bošnjaci 9,62

10 496 Ana Zekid Nazor Čepin 9,63

11 525 Adrijana Adamek Turkovid Kutjevo 9,64

12 516 Barbara Paravac Vijenac Osijek 9,70

13 484 Eva Župan Vitez Osijek 9,73

13 507 Anja Čanadžija Nazor Čepin 9,73

15 524 Romea Križanovid Turkovid Kutjevo 9,78

16 522 Lorena Boronjek Kumičid Slatina 9,81

17 455 Ana Basar Ujevid Osijek 9,82

18 542 Sanja Maršid Bošnjaci Bošnjaci 9,84

20 495 Nina Novak Nazor Čepin 9,86

21 520 Patricia Vujnovac Tenja Tenja 9,96

22 486 Lucija Trampus Vitez Osijek 10,03

23 502 Verona Pandža Nazor Čepin 10,05

24 491 Lea Barešid Nazor Čepin 10,06

25 505 Ema Emberšid Nazor Čepin 10,08

26 460 Iva Akmadžid Krleža Čepin 10,09

27 541 Petra Spahija Bošnjaci Bošnjaci 10,13

28 548 Sara Sep Truhelka Osijek 10,14

29 465 Maria Dosid Šenoa Osijek 10,17

30 454 Marta Puličid Ujevid Osijek 10,22

31 529 Amalija Vido Turkovid Kutjevo 10,24

32 471 Teuta Vezaj Filipovid Osijek 10,26

33 448 Sara Božurid Cesarid Osijek 10,27

34 511 Petra Rall Nazor Čepin 10,38

35 503 Monika Tavid Nazor Čepin 10,43

35 504 Petra Franjkovid Nazor Čepin 10,43

37 534 Mirela Biskupovid Truhelka Osijek 10,66

38 510 Helena Marinid Vijenac Osijek 10,67

39 481 Lea Zmaid Ujevid Osijek 10,68

40 514 Ivana Kovač Vijenac Osijek 10,73

41 506 Bernarda Miošek Nazor Čepin 10,78

42 543 Melani Radmilovid Tenja Tenja 10,81

43 490 Leonarda Fišer Nazor Čepin 10,85

44 453 Antonija Čabaj Ujevid Osijek 10,88
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45 512 Andrea Pejid Nazor Čepin 10,91

46 501 Ana Čolid Nazor Čepin 10,95

47 537 Dorotea Tenžera Tenja Tenja 10,99

48 456 Ivana Drozdek Ujevid Osijek 11,04

49 476 Iris Bošnjak Filipovid Osijek 11,11

50 493 Gabriela Nađ Ujevid Čepin 11,13

51 478 Enola Selthofer Vitez Osijek 11,17

52 517 Ema Lang Vijenac Osijek 11,23

53 499 Patricia Crljid Nazor Čepin 11,26

54 458 Lara Forgid Josipovac Josipovac 11,31

55 488 Ana Maleš Vitez Osijek 11,55

56 500 Danijela Olujid Nazor Čepin 11,59

57 466 Kaira Gavrid Šenoa Osijek 11,77

58 459 Ema Steiner Josipovac Josipovac 12,48
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Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 10 Mislav Škrtid Šenoa Osijek 8,53(8,521)

2 11 Arian Getto Filipovid Osijek 8,53(8,528)

3 96 Matej Galunid Tenja Tenja 8,57

4 21 Luka Conjar Filipovid Osijek 8,77

5 88 Ivan Jurid Bošnjaci Bošnjaci 8,93

6 22 Luka Hukelj Kovačid Đakovo 8,99

7 13 Andrija Gradinac Kašid Vinkovci 9,02

8 42 Luka Peljušid Mladost Osijek 9,03

9 3 Jakov Malovčak Cesarid Osijek 9,05

10 125 Sandi Klain Turkovid Kutjevo 9,07

11 115 Livio Đordan Vitez Osijek 9,08

12 17 Marko Balaškovid Mladost Osijek 9,10

13 25 Fran Nazenaurer Ujevid Osijek 9,13

14 102 Patrik Meščid Tenja Tenja 9,15

15 104 Dorijan Nikolid Tenja Tenja 9,24

15 93 Karlo Kajzer Kumičid Slatina 9,27

17 24 Malik Cvijanovid Borovo Borovo 9,32

17 81 Lenard Kovač Vitez Osijek 9,32

17 4 Dominik Josid Cesarid Osijek 9,43

20 83 Toni Vučemilovid-Šimunovid Mladost Osijek 9,43

21 86 Luka Šokid Bošnjaci Bošnjaci 9,43

22 56 Leo Grabovac Nazor Čepin 9,45

23 82 Damjan Živkovid Mladost Osijek 9,46

23 58 Patrik Kokid Nazor Čepin 9,50

25 52 Borna Topalovid Vitez Osijek 9,54

26 94 Luka Jurišid Kumičid Slatina 9,55

27 66 Filip Milid Nazor Čepin 9,67

28 72 Ivan Mikodanid Vijenac Osijek 9,71

29 1 Dorijan Sever Šenoa Osijek 9,91

29 37 Leon Mlinarevid Vitez Osijek 9,91

31 85 Marko Padovan Mladost Osijek 9,92

32 6 Marin Vujica Krežma Osijek 9,95

33 84 Ivan Leskur Vitez Osijek 9,98

34 62 Filip Novak Vijenac Osijek 9,99

34 112 Kristian Milardovid Tenja Tenja 9,99

36 106 Matija Šarid Tenja Tenja 10,02

37 38 Gabrijel Voda Vitez Osijek 10,05

37 53 Toni Romid Nazor Čepin 10,05

39 54 Lovro Matešid Nazor Čepin 10,09

40 70 David Delid Vijenac Osijek 10,11

41 26 Marino Mijatovid Ujevid Osijek 10,22

41 36 Borna Seneši Vitez Osijek 10,22

43 7 Lovro Petrid Krežma Osijek 10,23
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44 74 Eduard Štir Nazor Čepin 10,27

44 91 Mateo Đukid Bošnjaci Bošnjaci 10,27

46 49 Alojzije Adžamid Nazor Čepin 10,31

47 59 Fran Kovačid Vijenac Osijek 10,35

48 79 Antonio Grgurid Vitez Osijek 10,39

49 8 Matko Kneževid Krežma Osijek 10,46

50 55 Nikola Maras Nazor Čepin 10,53

51 63 Marko Grizelj Vijenac Osijek 10,56

52 129 Patrik Vidakovid Sv. Ana Osijek 10,59

53 20 Vedran Šajnovid Becid Osijek 10,60

54 14 Juraj Šarid Becid Osijek 10,64

55 57 Petar Šušak Nazor Čepin 10,70

55 101 Mislav Vorkapid Tenja Tenja 10,70

57 107 Zvonimir Makoter Tenja Tenja 10,84

58 45 Fran Modrid Nazor Čepin 11,06

59 5 Borna Bogičevid Krežma Osijek 11,14

60 51 Boris Vranješevid Nazor Čepin 11,15

61 67 Dominik Cikoja Nazor Čepin 11,43

62 128 Franjo Milankovid Mladost Osijek 11,57

63 111 Marko Stojid Tenja Tenja 11,59

64 61 Tomislav Štigler Nazor Čepin 12,15

73 Mario Grujin Truhelka Osijek dns

75 Mihael Brkid Truhelka Osijek dns
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Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 467 Melani Bosid Borovo Osijek 1:45,90

2 468 Paola Rešetar Josipovac Josipovac 1:51,78

3 461 Marija Grgid Višnjevac Višnjevac 2:01,46

4 462 Hana Mikulid Šulek Sl. Brod 2:03,79

5 542 Sanja Maršid Bošnjaci Bošnjaci 2:05,08

6 473 Laura Čurčinac Matoš Vinkovci 2:06,06

7 509 Marija Benkovid Vijenac Osijek 2:07,30

8 518 Sara Herceg Kumičid Slatina 2:09,06

9 472 Lora Kuna Filipovid Osijek 2:09,45

10 485 Lana Kramarid Vitez Osijek 2:13,93

11 516 Barbara Paravac Vijenac Osijek 2:17,20

12 528 Marija Marid Turkovid Kutjevo 2:17,78

13 507 Anja Čanadžija Nazor Čepin 2:18,40

14 544 Anja Podunavac Tenja Tenja 2:18,48

15 452 Ida Kralik Becid Osijek 2:19,04

16 503 Monika Tavid Nazor Čepin 2:19,39

17 451 Nora Kovačevid Becid Osijek 2:21,15

18 545 Marija Kneževid Tenja Tenja 2:24,46

19 487 Sara Petrovid Vitez Osijek 2:31,65

20 513 Lorena Topalovid Vitez Osijek 2:32,93

21 532 Martina Falamid Tenja Tenja 2:34,31

22 502 Verona Pandža Nazor Čepin 2:34,91

23 497 Erin Dadid-Fabijanid Nazor Čepin 2:39,39

24 493 Gabriela Nađ Ujevid Osijek 2:43,94

25 463 Ena Dundovid Becid Osijek 2:54,68

600m - 6. RAZRED - UČENICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 47 Mihael Sušid Nazor Čepin 1:43,85

2 95 David Jakišid Kumičid Slatina 1:45,93

3 21 Luka Conjar Filipovid Osijek 1:47,30

4 24 Malik Cvijanovid Borovo Borovo 1:47,83

5 13 Andrija Gradinac Kašid Vinkovci 1:50,54

6 27 Petar Tankosid Mladost Osijek 1:51,60

7 125 Sandi Klain Kutjevo Kutjevo 1:51,89

8 22 Luka Hukelj Kovačid Đakovo 1:54,16

9 43 Filip Stojanovid Mladost Osijek 1:54,23

10 97 Ivan Knježevid Retfala Osijek 1:56,93

11 87 Ivan Jakšid Orahovica Bošnjaci 1:58,54

12 122 Gabrijel Oberan Mažuranid Vinkovci 1:59,22

13 119 Jurica Malinovid Vitez Osijek 1:59,80

14 58 Patrik Kokid Nazor Čepin 2:01,33

15 57 Petar Sušak Nazor Čepin 2:04,54

16 66 Filip Milid Nazor Čepin 2:07,00

17 26 Marino Mijatovid Ujevid Osijek 2:09,06

18 19 Dino Vejid Becid Osijek 2:09,99

19 86 Luka Šokid Orahovica Bošnjaci 2:12,32

20 49 Alojzije Adžamid Nazor Čepin 2:15,21

21 90 Marko Šorid Orahovica Bošnjaci 2:16,65

22 113 Mirko Grgid Tenja Tenja 2:19,75

23 51 Boris Vranješevid Nazor Čepin 2:22,22

24 20 Vedran Šajnovid Becid Osijek 2:23,26

25 114 Josip Čančar Tenja Tenja 2:24,38

26 14 Juraj Šarid Becid Osijek 2:33,45

600m - 6. RAZRED - UČENICI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 464 Lorena Faktor Tenja Tenja 5,06

2 474 Tamara Tokid Matoš Vinkovci 4,36

3 477 Helena Hajdukovid Baletid Vitez Osijek 4,32

4 450 Ana Širid Becid Osijek 4,29

5 461 Marija Grgid Višnjevac Višnjevac 4,28

6 489 Tea Sabljo Nazor Čepin 4,10

7 536 Iva Jurakid Tenja Tenja 3,98

8 525 Adriana Adamek Turkovid Kutjevo 3,75

9 460 Iva Akmadžid Krleža Osijek 3,71

10 521 Karla Borbaš Kumičid Slatina 3,61

11 520 Patricia Vujnovac Tenja Tenja 3,60

12 529 Amalija Vido Turkovid Kutjevo 3,47

13 519 Mia Čalid Kumičid Slatina 3,45

14 534 Mirela Biskupovid Truhelka Osijek 3,44

15 478 Enola Selthofer Vitez Osijek 3,41

16 490 Leonarda Fišer Nazor Čepin 3,37

17 539 Tamara Kneževid Bošnjaci Bošnjaci 3,31

18 548 Sara Sep Truhelka Osijek 3,20

19 533 Dora Jumid Tenja Tenja 3,07

20 479 Doris Marijanovid Vitez Osijek 3,02

21 491 Lea Barešid Nazor Čepin 3,00

22 482 Dora Leko Vitez Osijek 2,90

23 480 Barbara Ormanac Vitez Osijek 2,75

449 Mateja Mak Ujevid Osijek dns

465 Marija Dosid Šenoa Osijek dns

487 Sara Petrovid Vitez Osijek dns

518 Sara Herceg Kumičid Slatina dns

526 Doris Rako Turkovid Kutjevo dns

Skok u dalj - 6. RAZRED - UČENICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 10 Mislav Škrtid Šenoa Osijek 5,20

2 11 Arian Getto Filipovid Osijek 5,00

3 102 Patrik Meščid Tenja Tenja 4,54

4 96 Matej Galunid Tenja Tenja 4,31

5 94 Luka Jurišid Kumičid Slatina 4,15

6 52 Borna Topalovid Vitez Osijek 4,14

7 6 Marin Vujica Krežma Osijek 4,10

8 25 Fran Hazenauer Ujevid Osijek 4,06

9 44 Luka Dorid Nazor Čepin 4,06

10 36 Borna Semeši Vitez Osijek 3,77

11 37 Leon Mlinarevid Vitez Osijek 3,77

12 84 Ivan Leskur Vitez Osijek 3,69

13 105 Igor Surkovid Tenja Tenja 3,69

14 104 Dorian Nikolid Tenja Tenja 3,67

15 38 Gabrijel Voda Vitez Osijek 3,63

16 33 Frane Bunjevac Cesarid Osijek 3,58

17 109 Borna Mršid Tenja Tenja 3,50

18 79 Antonio Grgurid Vitez Osijek 3,44

19 87 Ivan Sakšid Bošnjaci Bošnjaci 3,43

20 107 Zvonimir Makoter Tenja Tenja 3,36

21 2 Karlo Štulac Cesarid Osijek 3,34

22 106 Matija Šarid Tenja Tenja 3,17

23 8 Matko Kneževid Krežma Osijek 3,15

24 5 Borna Bogičevid Krežma Osijek 3,00

25 77 Viktor Katalinid Vijenac Osijek 2,99

26 69 Tomislav Stankovid Truhelka Osijek 2,98

27 89 Ivan Perid Bošnjaci Bošnjaci 2,92

28 111 Marko Stojid Tenja Tenja 2,90

29 41 Kristian Brkid Mladost Osijek 2,85

30 7 Lovro Petlid Krežma Osijek 2,78

31 40 Ivan Kranic Mladost Osijek 2,73

32 72 Ivan Mikodanid Vijenac Osijek 2,67

33 59 Fran Kovačid Vijenac Osijek 2,47

35 Jerko Leko Vitez Osijek dns

39 Josip-Šimun Kuči Mladost Osijek dns

97 Ivan Knježevid Retfala Osijek dns

Skok u dalj - 6. RAZRED - UČENICI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 464 Lorena Faktor Tenja Tenja 1,50

2 475 Nikolina Julid Matoš Vinkovci 1,29

3 470 Lucija Šakid Filipovid Osijek 1,26

4 519 Mia Čalid Kumičid Slatina 1,20

5 477 Helena Hajdukovid Baletid Vitez Osijek 1,15

6 513 Lorena Topalovid Vitez Osijek 1,15

7 521 Karla Borbaš Kumičid Slatina 1,10

7 524 Romea Križanovid Turkovid Kutjevo 1,10

9 526 Doris Rako Turkovid Kutjevo 1,10

10 535 Tea Vujnovac Tenja Tenja 1,05

11 483 Hana Ljubičid Mladost Osijek 1,05

12 497 Erin Dadid Fabijanid Nazor Čepin 1,05

13 531 Magdalena Gebaj Tenja Tenja 1,00

14 476 Iris Bošnjak Filipovid Osijek 1,00

530 Lucija Almaši Tenja Tenja nm

547 Valentina Beno Truhelka Osijek dns

Skok u vis - 6. RAZRED - UČENICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 12 Ivica Repušič Filipovid Osijek 1,42

2 23 Marin Matijevid Frankopan Osijek 1,39

3 95 David Jakišid Kumičid Slatina 1,30

4 74 Eduard Štir Nazor Čepin 1,15

5 118 Robert Lajk Tenja Tenja 1,15

6 50 Marin Sluganovid Nazor Čepin 1,10

6 99 Toni Culek Tenja Tenja 1,10

8 116 Jan Biro Tenja Tenja 1,05

Skok u vis - 6. RAZRED - UČENICI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 546 Tara Šaliid Retfala Osijek 10,48

2 450 Ana Širid Becid Osijek 9,30

3 488 Ana Maleš Vitez Osijek 8,30

4 527 Petra Pavičid Turkovid Kutjevo 8,23

5 455 Ana Basar Ujevid Osijek 7,80

6 456 Ivana Drozdek Ujevid Osijek 7,73

7 523 Kleopatra Novoselec Kumičid Slatina 7,46

8 517 Ema Lang Vijenac Osijek 7,42

9 494 Lucija Durid Nazor Čepin 7,17

10 499 Patricia Crljid Nazor Čepin 7,15

11 498 Greta Žanko Nazor Čepin 6,94

12 483 Hana Ljubičid Mladost Osijek 6,90

13 547 Valentina Beno Truhelka Osijek 6,82

14 515 Tena Matuta Vijenac Osijek 6,70

15 492 Maja Pekid Ujevid Osijek 6,48

16 500 Danijela Olujid Nazor Čepin 5,77

17 449 Mateja Mak Ujevid Osijek 5,74

472 Lora Kuna Filipovid Osijek nm

508 Ema Bakid Nazor Čepin nm

457 Petra Ter Vitez Osijek dns

Bacanje kugle (2kg) - 6. RAZRED - UČENICE

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

RANK ST. BR. IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD REZULTAT

1 46 Marko Bašid Nazor Čepin 10,10

2 123 Kristian Babid Turkovid Kutjevo 10,07

3 62 Filip Novak Vijenac Osijek 9,84

4 69 Tomislav Stankovid Truhelka Osijek 8,99

5 12 Ivica Repušid Filipovid Osijek 8,98

6 28 Mateo Martinko Ujevid Osijek 8,70

7 9 Antonio Palijan Šenoa Osijek 8,42

8 50 Marin Sluganovid Nazor Čepin 8,37

9 71 Luka Grabid Nazor Čepin 8,30

10 75 Mihael Brkid Truhelka Osijek 8,16

11 110 Leon Zubak Tenja Tenja 8,15

12 47 Mihael Sušid Nazor Čepin 8,06

13 93 Karlo Kajzer Kumičid Slatina 8,04

14 92 Ivo Jukid Kumičid Slatina 7,88

15 65 Leon Belak Vijenac Osijek 7,79

16 64 Ivan Jelavid Vijenac Osijek 7,76

17 60 David Milas Vijenac Osijek 7,51

18 29 Duje Jakelid Ujevid Osijek 7,47

19 80 Antonio Kelava Vitez Osijek 7,36

20 76 Lindon Imeri Truhelka Osijek 7,30

21 30 Roko Horak Ujevid Osijek 7,21

22 108 Vukašin Đukelid Tenja Tenja 7,20

23 67 Dominik Cikoja Nazor Čepin 7,08

24 39 Josip-Šimun Kuči Mladost Osijek 6,96

25 15 Arijan Zec Ujevid Osijek 6,86

26 55 Nikola Maras Nazor Čepin 6,82

27 33 Frane Bunjevac Cesarid Osijek 6,80

28 120 Antonio Kovačevid Mladost Osijek 6,31

29 101 Mislav Vorkapid Tenja Tenja 6,30

30 103 Marin Mikec Tenja Tenja 6,28

31 117 Domagoj Hercigonja Vitez Osijek 6,20

32 78 Erik Pehli Vitez Osijek 6,13

33 35 Jerko Leko Vitez Osijek 6,12

34 98 Leon Bodiš Retfala Osijek 6,10

35 73 Marko Grujin Truhelka Osijek 5,97

36 61 Tomislav Štigler Nazor Čepin 5,91

37 32 Antonio Gregadevid Ujevid Osijek 5,83

38 100 Ivan Brnadid Tenja Tenja 5,60

39 16 Dragan Božilovid Ujevid Osijek 5,42

40 31 Matej Zgorolec Ujevid Osijek 5,32

41 34 Dino Svalina Vitez Osijek 5,30

42 18 Niko Erceg Gaj Osijek 5,10

43 68 Marijan Šabid Vijenac Osijek 4,79

Bacanje kugle (3kg) - 6. RAZRED - UČENICI

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



ERSTE PLAVA LIGA

KVALIFIKACIJE - OSIJEK
Osijek, 27.04.2016.

44 121 Ivan Petrid Mladost Osijek 4,72

2 Karlo Štulac Cesarid Osijek dns

42 Luka Peljušid Mladost Osijek dns

44 Luka Dorid Nazor Čepin dns

48 Luka Galid Nazor Čepin dns

www.akslavonija-zito.hr
organizator:

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


